
ZARZĄDZENIE NR 20/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie powołania i organizacji pracy Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej  

podczas rekrutacji na rok akademicki 2023/2024 

 

Na podstawie art. 72 oraz art. 136 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym  i nauce (Dz. U. Nr z 2023 r., poz. 742 z późń. zm.) oraz § 16 ust. 1 

uchwały nr XIX/79/22 Senatu ANS w Pile z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie warunków 

i trybu rekrutacji na I rok studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich w roku akademickim 2023/202423 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący – dr Paweł Dahlke, prof. ANS; 

2) Sekretarz – dr Agata Skalska-Stochaj; 

3) Członek – dr hab. Przemysław Frąckowiak, prof. ANS; 

4) Członek – dr Marta Chudzicka-Adamczak. 

 

§ 2. Powołuje się zespół do technicznej obsługi Komisji Rekrutacyjnych w następującym 

składzie: 

1) Kierownik – Iwona Krojec; 

2) Nadzór nad programem IRK – Marcin Ślawski, Damian Leszczyński; 

3) Członkowie: Hanna Basarewska, Anna Górnowicz, Jolanta Kulikjan, Paulina 

Andrejczuk, Marta Burda, Monika Odor, Małgorzata Osińska, Katarzyna Szuster, 

Joanna Han, Natalia Kuich. 

 

§ 3. 1.   Za pracę w komisjach nauczycielom akademickim przyznaje się dodatek zadaniowy 

według poniższych stawek: 

1) Przewodniczący Komisji – 1000 zł; 

2) Sekretarz Komisji – 900 zł; 

3) Członek – 800 zł. 

2. Stawki określone w ust. 1 dotyczą całego procesu rekrutacji. 

 

§ 4. Za pracę w zespole technicznej obsługi komisji rekrutacyjnej członkom zespołu 

przysługuje dodatek zadaniowy. 

 

§ 5. Postępowanie kwalifikacyjne należy przeprowadzić przestrzegając zasad określonych 

w uchwale nr XIX/79/22 Senatu ANS w Pile. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 

na I rok studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 

w roku akademickim 2023/2024 oraz terminów określonych w odrębnych 

zarządzeniach. 

 

§ 6. Nadzór nad przygotowaniem i przeprowadzeniem rekrutacji na rok akademicki 

2023/2024 powierza się prorektorowi właściwemu ds. jakości kształcenia i studentów. 

 



§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. jakości kształcenia i 

studentów. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 

 


